SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 552/GR/UFFS/2024

CONVOCAÇÃO DE ESTUDANTE BOLSISTA PARA A REALIZAÇÃO DE

ATIVIDADES RELATIVAS À SEXTA EDIÇÃO DOS JUFFS

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, convoca o estudante a seguir relacionado, classificado

conforme EDITAL Nº 473/GR/UFFS/2024, para entrega de documentação e assinatura de

Termo de Compromisso de Bolsista.

1 DA BOLSA ESPORTE
NOME CAMPUS

Ari Thum Reinke Cerro Largo

2 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS E FINAIS
2.1 O convocado deverá manifestar interesse em assumir a bolsa, enviando para o e-mail

juffs@uffs.edu.br, até o dia 05/09/2024, documento de identificação com foto e CPF e dados

bancários para recebimento da bolsa.

2.2 Após envio da documentação, o convocado será orientado por e-mail a respeito da assinatura

do Termo de Compromisso.

2.3 Em caso de não encaminhar a manifestação de interesse e os documentos até o dia

05/09/2024, o convocado perderá o direito à bolsa, sendo realizada a convocação do próximo

candidato classificado, conforme EDITAL Nº 473/GR/UFFS/2024.

2.4 Demais informações podem ser obtidas no e-mail juffs@uffs.edu.br.

Chapecó-SC, 2 de setembro de 2024.

SANDRA SIMONE HOPNER PIEROZAN

Reitora em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0473
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0473